
UCHWAŁA NR XXXVI/288/22 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Hajnówka – rejon ul.Piaski i ul. Władysława Jagiełły. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, poz. 1005, poz.1079), oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2022 r. poz.503) Rada Miasta  Hajnówka uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Hajnówka – rejon ul.Piaski i ul.Władysława Jagiełły, którego granice określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający granice obszaru do objęcia 
projektem planu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344C2DED-CB6D-446B-B9CA-9A8A9C1A1476. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/288/22

Rady Miasta Hajnówka

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 344C2DED-CB6D-446B-B9CA-9A8A9C1A1476. Podpisany Strona 1

a.lebiedzinska
Linia

a.lebiedzinska_1
Linia

a.lebiedzinska_2
Linia

a.lebiedzinska_3
Linia

a.lebiedzinska_4
Linia

a.lebiedzinska_5
Linia

a.lebiedzinska_6
Linia

a.lebiedzinska_7
Linia

a.lebiedzinska_8
Linia

a.lebiedzinska_9
Linia

a.lebiedzinska_10
Linia

a.lebiedzinska_11
Linia

a.lebiedzinska_12
Linia

a.lebiedzinska_13
Linia

a.lebiedzinska_14
Linia

a.lebiedzinska_15
Linia

a.lebiedzinska_16
Linia

a.lebiedzinska_17
Linia

a.lebiedzinska_18
Linia

a.lebiedzinska_19
Linia

a.lebiedzinska_20
Linia

a.lebiedzinska_21
Linia

a.lebiedzinska_22
Linia

a.lebiedzinska_23
Linia

a.lebiedzinska_24
Linia

a.lebiedzinska_25
Linia

a.lebiedzinska_26
Linia

a.lebiedzinska_27
Linia

a.lebiedzinska_28
Linia

a.lebiedzinska_29
Linia

a.lebiedzinska_30
Linia

a.lebiedzinska_31
Linia

a.lebiedzinska_32
Prostokąt

a.lebiedzinska_33
Linia

a.lebiedzinska_34
Linia

a.lebiedzinska_35
Linia

a.lebiedzinska_36
Linia

a.lebiedzinska_37
Linia

a.lebiedzinska_38
Pisanie tekstu

- GRANICE OBSZARU  OBJĘTEGO OPRACOWANIEM
  
MIEJSCOWEGO  PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO MIASTA HAJNÓWKA
- rejon ul.Piaski i ul.Władysława Jagiełly


a.lebiedzinska_39
Linia

a.lebiedzinska_40
Linia

a.lebiedzinska_41
Linia

a.lebiedzinska_42
Linia

a.lebiedzinska_43
Linia

a.lebiedzinska_44
Prostokąt


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

